

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
1		Rozváděče								
1.II		Rozváděč RSS2 dle výkresu E- 09		sum	1	385	385,00	4 520,00	4 520,00	
1.III		Rozváděč RB 4,12,13,16 dle výkresu E-07		sum	4	385	1 540,00	5 220,00	20 880,00	
1.IV		Rozváděč RB 19 dle výkresu E.08		sum	1	385	385,00	5 350,00	5 350,00	
2		Doplnění do rozvaděčů								
2.1		Doplnění jističů LSN 25A/1B		ks	5	185	925,00	250,00	1 250,00	
2.3		Radové svorky do 16mm		ks	4	36,2	144,80	17,19	68,76	
2.4		Průchozí svorkovnice pro kabel		ks	1	171,19	171,19	435,60	435,60	
3		Svítlidla a světelné zdroje								
3.1	"A"	Komp. svítidlo LED 7W, malá koule , armatura porcelán II třída		ks	22	78,00	1 716,00	122,00	2 684,00	
3.2	"B"	Komp. svítidlo LED 7W, IP44,typ Kira DL-75, zdroj šroubovice		ks	32	187,20	5 990,40	622,00	19 904,00	
3.3	"C"	Svítlidlo do linky SB118 s vypínačem		ks	5	187,20	936,00	455,00	2 275,00	
4		Spínače,								
4.1		Spínač č.1 pod omítku typ Tango		ks	20	81	1 620,00	98,00	1 960,00	
4.3		Spínač s orien doutnavkou typ 1/OSo Tango IP44		ks	19	81	1 539,00	95,00	1 805,00	
4.4		Spínač č.6 pod omítkou typ Tango		ks	14	81	1 134,00	105,00	1 470,00	
4.3		Spínač č.5 pod omítku Typ Tango		ks	5	81	405,00	95,00	475,00	
4.4		Spínač č.5+5 pod omítkou typ Tango		ks	14	81	1 134,00	105,00	1 470,00	
4.3		Sporáková přípijka se signálkou pod omítkou		ks	5	125	625,00	95,00	475,00	
4.3		Spínač č.7 pod omítku Typ Tango		ks	25	81	2 025,00	95,00	2 375,00	
4.4		Doběhové relé do krabice 1-5 min		ks	1	125	125,00	210,00	210,00	
5		Krabice , zásuvky								
5.1		Dvojzásuvka 230V,16A pod omítku s natočenou dutinou		ks	75	105,00	7 875,00	125,00	9 375,00	
5.2		Dvojzásuvka 230V,16A pod omítku s natočenou dutinou s přepět ochranou		ks	51	105,00	5 355,00	685,00	34 935,00	
5.2		Krabice KU 68/1901		ks	143	77,00	11 011,00	38,50	5 505,50	
5.4		Krabice KU 68/1903 vč věnečku		ks	110	85,00	9 350,00	45,60	5 016,00	
5.5		Svorky Bernart pro OP		ks	5	117,20	586,00	18,50	92,50	
5.6		Ochranné pospojování EPS2		ks	1	39,42	39,42	18,20	18,20	
6		Kabely								
6.2		CYKY 4Jx6 mm		m	85	31,50	2 677,50	45,20	3 842,00	
6.5		CYKY 4Jx1,5mm		m	110	14,25	1 567,50	15,03	1 653,30	
6.6		CYKY 3Jx1,5mm		m	750	14,25	10 687,50	10,52	7 890,00	
6.7		CYA 4mm z/žl		m	50	14,25	712,50	10,50	525,00	
6.8		CYY 6mm z/žl		m	35	14,25	498,75	17,70	619,50	
6.9		CYKY 3Jx4mm		m	15	14,25	213,75	32,20	483,00	
6.10		CYKY 3Jx2,5		m	710	14,25	10 117,50	34,20	24 282,00	
7		Nosný a montážní materiál								

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
7.1		Trubka ohebná d-29mm přes stěnu		m	8	22,75	182,00	17,68	141,44	
7.2		Svorky Bernard pro OP		ks	6	67,20	403,20	24,20	145,20	
7.3		Krabice centrálního pospojování se znakem uzemnění -100x100mm		ks	1	155,24	155,24	179,53	179,53	
8		Ukončení vodičů								
8.1		ukončení kabelů v rozvaděči do 4x6		ks	10,0	60,75	607,50			
8.2		ukončení kabelů v rozvaděči do 3x2,5		ks	36,0	87,00	3 132,00			
8.6		ukončení vodičů v rozvaděči do 6		ks	8,0	14,79	118,32			
9		pomocný materiál + PPV + dopravné								
9.1		podružný materiál		%	3,0			1 623,11	4 869,32	
9.2		přesun dodávek		%	1,0			1 623,11	1 623,11	
9.3		dopravné dodávek		%	3,6			1 623,11	5 843,18	
9.4		podíl přidružených výkonů		%	6,0	860,90	5 165,40			
10		stavební práce								
10.1		Vysekání otvoru pro skříně RSS2		ks	1,0	465,81	465,81			
10.2		Zazdění skříně RSS2		ks	1,0	234,11	234,11			
10.3		Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.5 cm		m	1 240,0	56,20	69 688,00			
10.4		Kapsy zdi cih pro krabice 5x6x5cm		ks	253,0	36,90	9 335,70			
10.5		Bourání otv strop žb 0,25m2 tl.20cm		ks	2,0	232,45	464,90			
10.6		Průraz betonem d-50mm tl. betonu 30cm		ks	10,0	232,45	2 324,50			
10.7		Vyplň rýh stěn hl.3 mm š.5 mm		m	1 240,0	64,82	80 376,80			
10.8		Začistění omítek kolem rozváděče		kus	1,0	176,30	176,30			
10.9		Začistění omítek kolem krabic		kus	253,0	54,12	13 692,36			
6		HZS								
6.1		Napojení stávajících vývodu na rozváděč RE		hod	5	250	1 250,00			
6.2		Demontáž stávající el. instalace a rozváděčů		hod	8,0	230,00	1 840,00			
6.3		Revize vč. zprávy		hod	25	350	8 750,00			
		Celkem Montáž					279 853,95			
		Celkem Materiál							174 646,13	
		Celkem Montáž + Materiál						454 500,08		
		DPH 15%						68 175,00		
		Celkem s DPH						522 675,08		